
     
 

 
 
 
 

 
Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute 
Direttore 
 
 

Prot. n.    Rep. n.    dd.  
Anno  2020   tit.  V  cl. 2    fasc. 1 
All.. / 

 

   Università degli Studi di Trieste 

Strada di Fiume, 447 

Ospedale di Cattinara 

34149 Trieste 
 

Tel. +39 040 3994007 

Fax +39 040 3994686 

e-mail:direttore.dsm@units.it 

www.units.it - dsm@pec.units.it   
https://dsm.units.it 

 

 

Oggetto: Nomina commissione esaminatrice delle domande relative all’avviso pubblico di 

procedura comparativa per l’affidamento di n. sei assegni per attività tutoriali ai sensi del 

D.M.1047/2017 presso il Dipartimento Universitario Clinico di Scienze Mediche, Chirurgiche e della 

Salute – bando Prot. n. 420 dd. 19.02.2020. 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento dd. 11.02.2020 – verbale n. 138; 

 

Visto l’avviso pubblico di procedura comparativa – bando Prot. n. 420 dd. 19.02.2020; 

 

Ritenuto, a seguito dell’annullamento dell’atto di nomina Prot. 727 dd. 1.4.2020 in via di autotutela, 

di procedere,  con il presente provvedimento, alla nomina della commissione esaminatrice 

 

D E C R E T A 

  

La commissione esaminatrice della procedura comparativa per l’affidamento di n. sei assegni per 

attività tutoriali ai sensi del D.M.1047/2017 presso il Dipartimento Universitario Clinico di Scienze 

Mediche, Chirurgiche e della Salute – bando Prot. n. 420 dd. 19.02.2020 è così composta: 

- Prof. Luzzati Roberto 

- Prof.ssa Cadenaro Milena 

- Prof. Belgrano Manuel Gianvalerio. 

Trieste, 

           IL DIRETTORE 

                Prof. Nicolò de Manzini 

- Firmato digitalmente - 

  


